SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số       /TB-CNCT

Nam Gia Nghĩa, ngày 11 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ

111/2022/NĐ-CP

 Căn cứ Công văn số 696/SGDĐT-TCCB ngày 10/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc giao số lượng hợp đồng chuyên môn, nghiệp

vụ trong các đơn vị sự nghiệp công lập (nhóm 4) thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

năm 2025;

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính

và đơn vị sự nghiệp công lập;

 Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh thông báo nhu cầu hợp đồng

giáo viên cho năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

I. Số lượng, vị trí việc làm, điều kiện hợp đồng

1. Số lượng, vị trí việc làm hợp đồng:

Tổng số hợp đồng 07 chỉ tiêu, trong đó:

- Giáo viên Tin học: 02 chỉ tiêu;

- Giáo viên Toán học: 02 chỉ tiêu;

- Giáo viên Ngữ văn: 02 chỉ tiêu;

- Giáo viên Tiếng Anh: 01 chỉ tiêu;

2. Điều kiện hợp đồng: Có bằng đại học sư phạm hoặc bằng cử nhân và

chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm chuyên ngành phù hợp với bộ môn cần

tuyển.

3. Mức lương: Được hưởng mức lương theo chức danh nghề nghiệp giáo

viên THPT hạng III; mã số V.07.05.15; bậc lương 1/9; hệ số lương 2,34 và được

hưởng phụ cấp theo quy định hiện hành.

II. Hồ sơ dự tuyển và địa điểm nhận hồ sơ:

1. Thành phần hồ sơ:

2

1.1. Đơn xin đăng ký hợp đồng;

1.2. Bản sao văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ theo yêu cầu;

1.3. Bản sao căn cước công dân (Còn hạn sử dụng);

1.4. Sơ yếu lý lịch (Có xác nhận của chính quyền địa phương);

1.5. Giấy khám sức khoẻ (Trong thời gian 06 tháng tính đến ngày ký hợp

đồng).

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ dự tuyển hợp đồng: Từ ngày 11/9/2025 đến

25/9/2025.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh, số

8, đường Lê Duẩn, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

- Liên hệ, tiếp nhận hồ sơ:

+ Cô Phạm Thị Hồng – Phó Hiệu trưởng – Số điện thoại 0916.92.33.39;

+ Số điện thoại văn phòng nhà trường: 02613.543.547 (Gặp cô Hà Thị Lệ

Thuỷ).

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trang web nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tạ Ngọc Bảo

		2025-09-22T14:36:58+0700

		2025-09-22T14:40:43+0700

		2025-09-22T14:40:43+0700